АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «САГАННУРСКОЕ»

МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
	[image: image1.jpg]

	БУРЯАД УЛАСАЙ МУХАРШЭБЭРЭЙ

АЙМАГАЙ
 «САГААННУУРАЙ»
RЭНЭН НОМОНОЙ

НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

______________________________________________

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» января 2022 г.                                                                                                    № 06
п. Саган-Нур

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Администрации муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством отдельных нормативных правовых актов Администрации,

постановляю:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»:
- от 31.07.2018г. № 76 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»»;
- от 31.07.2018г. № 77 «Об утверждении Положения о порядке исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования сельского поселения «Саганнурское»»;
- от 29.01.2020г. № 11 «О внесении изменений в Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования сельского поселения «Саганнурское», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» от 31.07.2018 № 76»;
- от 29.01.2020г. № 12 «О внесении изменений в Положение о порядке исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования сельского поселения «Саганнурское», утвержденное постановлением Администрации муниципального образования сельского поселения «Саганнурское» от 31.07.2018 № 77».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования сельского поселения «Саганнурское».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
муниципального образования

сельского поселения «Саганнурское»                                                     М.И. Исмагилов